競技委員長 楠元利夫様のエージシュート達成記念コンペのご案内

拝啓

時下ますます御健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

日頃は都城母智丘カントリークラブをご利用いただきありがとうございます。

先般、当クラブ競技委員長の「楠元 利夫様」がエージシュートを達成されました。

皆様には、大変お忙しい事とは存じますが、この達成を記念し、記念コンペを

下記により計画いたしましたので、沢山の方々のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

1 日  時  平成 29 年 8 月 11 日（金）山の日 09：06 スタート

2 場  所  都城母智丘カントリークラブ

3 競技方法  ダブルペリア方式

4  参加費   2,000 円

5 プレー代  食事付き メンバー 2,980 円、ビジター 4,780 円

6 賞  品

   優 勝、2  位、3  位、飛び賞、BB 賞、敢闘賞

6 参加の申込

   4 名 1 組または、個人にて都城母智丘カントリークラブに

   お申し込み下さい。

    連絡先  電話 0986-24-3420  FAX  0986-24-3421

 氏  名 住  所 連絡先電話番号

1

2

3

4

平成29年7月20  日

                        西日本興業株式会社

都城母智丘カントリークラブ

社長  松元 優哲